НОВИНКА АССОРТИМЕНТА!
Уличный светодиодный
светильник
Venturo Console
30 Вт
50 Вт 70 Вт
V51
V61

>95
асимметричный
литой
алюминий
штампованный
алюминий
стекло силикатное
закаленное плоское
серый
RAL 7040
560×280×230 48 65 30 000 150 4 100 4000/6500 <10 >95
70 5 500 4000/6500 <10 >95
XXX ULU Светильник уличный светодиодный
Y V Серия Venturo
ZZ
51 Модель с выпуклым рассеивателем UFL-D51 CLEAR
52 Модель с плоским рассеивателем UFL-D52 CLEAR
61 Модель с выпуклым рассеивателем UFL-D61 CLEAR
62 Модель с плоским рассеивателем UFL-D62 CLEAR
N B Модель в комплекте с лампой
PPP
30 W Мощность светильника 30 Вт
50 W Мощность светильника 50 Вт

ра
ту
ра
И
нд
ек
с
цв
ет
оп
ер
ед
ач
и
Вт лм ° К
ULU-V51B-50W/DW IP65 GREY 10463 50 4000 160/75 6 500 >80
ULU-V51B-50W/NW IP65 GREY 10461 50 3900 160/75 4 000 >80
ULU-V51B-70W/DW IP65 GREY 10467 70 5200 160/75 6 500 >80
ULU-V51B-70W/NW IP65 GREY 10465 70 5100 160/75 4 000 >80
ULU-V61B-30W/DW IP65 GREY 10470 30 2500 140/75 6 500 >80
ULU-V61B-30W/NW IP65 GREY 10469 30 2400 140/75 4 000 >80
ULU-V61B-50W/DW IP65 GREY 10472 50 4200 140/75 6 500 >80
ULU-V61B-50W/NW IP65 GREY 10471 50 4100 140/75 4 000 >80
ULU-V61B-70W/DW IP65 GREY 10474 70 5600 140/75 6 500 >80
ULU-V61B-70W/NW IP65 GREY 10473 70 5500 140/75 4 000 >80
Входное напряжение В 100–265
Частота Гц 50–60
Коэффициент мощности cos φ 0,95
Уровень защиты от пыли и влаги IP 65